
Spisová značka: SMOl/Maj/22/1263/2010/Hoa Č. j.: SMOL/197161/2016/ OMAJ/IM/Hrb

DODATEK č. 4
ke smlouvě o uzavření budoucí darovací smlouvy č. MAJ-IN-B/9/2010/Hoa ze dne 
26. 4. 2010, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 10. 2010, dodatku č. 2 ze dne 20. 12. 2013 a

dodatku č. 3 ze dne 7. 9. 2015

který uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen občanský 
zákoník)

tyto smluvní strany :

1) Dražby.net s.r.o., se sídlem Sokolská 584/11, 779 00 Olomouc, 
zastoupená jednatelem Vlastou Řezníčkovou,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, 
vložka 10141,
IČ 483 96 389,
jako budoucí dárce

a

2) Statutární město Olomouc, se sídlem Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc, 
zastoupené náměstkem primátora Mgr. Filipem Žáčkem,
IČ 00 29 93 08,
jako budoucí obdarovaný.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy:

I.

Čl. 2. odst. první se mění a nově zní :

„2. PŘEDMĚT SMLOUVY :

Smluvní strany se zavazují uzavřít ve lhůtě do 30 dnů po sepsání zápisu o budoucím převzetí 
dokončených staveb komunikací, chodníku a veřejného osvětlení do budoucí správy odboru 
dopravy Magistrátu města Olomouce, nejpozději však do 31. 3. 2017, darovací smlouvu s 
těmito náležitostmi: „

II.

Čl. 3.4. se mění a nově zní :

„Písemnou výzvu k uzavření darovací smlouvy je oprávněna po splnění povinností 
uvedených v čl. 2 a čl. 3. této smlouvy učinit jedna nebo druhá smluvní strana. „

1



III.

Ostatní ujednání smlouvy o uzavření budoucí darovací smlouvy se nemění a zůstávají 
v platnosti.

IV.

Statutární město Olomouc podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že toto právní jednání bylo 
schváleno Radou města Olomouce dne 8. 11.2016.

V.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních. Dvě vyhotovení obdrží budoucí dárce a 
dvě vyhotovení obdrží budoucí obdarovaný.

Budoucí dárce bere na vědomí, že obsah smlouvy včetně všech dodatků může být poskytnut 
žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a současně vyjadřuje souhlas s případným zveřejněním smlouvy včetně 
všech dodatků na webových stránkách statutárního města Olomouce a v registru smluv.

V Olomouci dne

Dražby, net s.r.o. 
zastoupená jednatelem 
V lastou Řezníčkovou

Statutární město Olomouc 
zastoupené náměstkem primátora 
Mgr. Filipem Žáčkem

2


